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Nice prezentuje nowe dwukierunkowe interfejsy dla
inteligentnego domu BiDi-Shutter, BiDi-Awning, BiDi-Switch i
BiDi-Dimmer

 

Połączone, zintegrowane i bezpieczne dwukierunkowe interfejsy od Nice
przekształcają dom w inteligentny i konfigurowalny system, zdolny do łatwej i
natychmiastowej komunikacji z mieszkańcami, którzy dzięki nim mogą mieć zawsze
wszystko pod kontrolą – nawet zdalnie.

Dzięki proponowanej przez Nice technologii dwukierunkowej (BiDi) przy zastosowaniu
centrali takiej jak Yubii Home, możliwe jest sterowanie urządzeniami automatyki domowej –
w ramach zaplanowanych scenariuszy. Można sprawdzać zużycie i regulować obciążenia
elektryczne zmniejszając straty energii. Użytkownik utrzymuje również informację zwrotną w
czasie rzeczywistym o stanie urządzeń i automatyki, sprawdzić ich funkcjonalność. 

Oprócz możliwości zarządzania urządzeniami domowymi w trybie „samodzielnym” za pomocą
jednokierunkowych czy dwukierunkowych pilotów lub dzięki zintegrowanej centrali

– z dwukierunkowymi interfejsami Nice, istnieje jeszcze wiele dodatkowych funkcji systemu.

Za pomocą poleceń głosowych Amazon Alexa, Google Home i Siri Shortcuts można
zarządzać systemem, włączać i wyłączać podłączone urządzenia. Używając jednej aplikacji, z
poziomu smartfona, smartwatcha lub samochodowego systemu infotainment, można
zdalnie zarządzać funkcjami domu. Jednym kliknięciem sprawdzać ich status i otrzymywać
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Dzięki inteligentnym urządzeniom Nice, dom zna preferencje tych, którzy tam
mieszkają. Zaprogramowanie scenariuszy przy użyciu centrali takiej jak Yubii Home
spowoduje, że dom będzie automatycznie zarządzał urządzeniami, zgodnie z codziennymi
rutynami, jak np.: włączanie światła, gdy na zewnątrz jest ciemno, ustawianie światła na 30%,
gdy chcesz przeczytać książkę czy włączanie klimatyzacji przed powrotem do domu.
Możliwości tworzenia scenariuszy łączących funkcjonalności urządzeń inteligentnego domu
są praktycznie nieograniczone. Dzięki BiDi-Shutter każdy z domowników używając tej samej
aplikacji może spowodować, by rolety były zamykane automatycznie, gdy system alarmowy
jest aktywny. Z BiDi-Dimmer oraz odpowiednimi modułami, można regulować natężenie
światła w pomieszczeniu i aktywować alarm. 

Ponadto dwukierunkowe systemy radiowe Nice z technologią Mesh, podobnie jak
nowe interfejsy BiDi, przedłużają sygnał radiowy do 150 metrów (w optymalnych warunkach),
tak aby móc potwierdzić użytkownikowi poprawne odebranie polecenia przez automatykę, z
możliwością sprawdzenia jego stanu w dowolnym momencie. Rozwiązania te są bardzo
bezpieczne, dzięki szyfrowanej komunikacji między urządzeniami wchodzącymi w skład
systemu.

Nice BiDi-Shutter – wielofunkcyjny, jedno- i dwukierunkowy interfejs, do
inteligentengo zarządzania żaluzjami wewnętrznymi, roletami oraz żaluzjami
weneckimi.
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Interfejs umożliwia zintegrowanie mechanicznych silników rurowych z systemem
inteligentnego domu. Centrala Yubii Home połączona z interfejsem BiDi-Shutter oraz

z czujnikiem światła, automatycznie reaguje na zmiany jasności w pomieszczeniu.
Optymalizowane jest dzięki temu zużycie energii poprzez zapewnienie wyłączenia sztucznego
oświetlenia w ciągu dnia, gdy jasność wykryta w pomieszczeniu osiąga ustawiony próg.
Dzięki niewielkim rozmiarom, BiDi-Shutter może być montowany w puszkach ściennych lub
bezpośrednio w skrzynce rolety. 

Nice BiDi-Awning – interfejs jedno- i dwukierunkowy, do inteligentnego zarządzania
markizami. 

 

Interfejs umożliwia integrację silników mechanicznych z systemem inteligentnego
domu. Nice BiDi-Awning w prosty sposób chroni środowisko wewnętrzne przed
ciepłem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, zapewniając większy
komfort i oszczędności w użytkowaniu klimatyzatora. W prosty i szybki sposób można ustawić
dwie pozycje pośrednie dla żądanego otwarcia częściowego, a ruch markizy można
zaprogramować w odniesieniu do progów wykrytych przez czujnik klimatyczny. Gdy latem jest
słonecznie, interfejs pozwala monitorować warunki zewnętrzne i zarządzać markizą,
otwierając ją automatycznie do żądanego progu, co zapewnia ochronę przed gorącem
słońca i oszczędność na użytkowaniu klimatyzatora.

Nice BiDi-Switch – interfejs jedno- i dwukierunkowy do inteligentnego 

zarządzania oświetleniem i urządzeniami elektrycznymi.
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Interfejs ten umożliwia zintegrowanie oświetlenia i odbiorników elektrycznych z
systemem inteligentnego domu. Dzięki Nice BiDi-Switch oświetleniem calego
pomieszczenia można zarządzać za pomocą jednego urządzenia, nawet zdalnie, za
pośrednictwem aplikacji. Istnieje też możliwość  automatycznego wyłączania regulowanego
przez wbudowany zegar, bez konieczności wymiany obecnych żarówek na inteligentne wersje
i przy zachowaniu istniejącego przełącznika. 

Nice BiDi-Dimmer – interfejs jedno- i dwukierunkowy, do inteligentnego
zarządzania  intensywnością oświetlenia.  
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Interfejs ten umożliwia zarządzanie oświetleniem poprzez zintegrowanie go z
systemem inteligentnego domu. Dzięki Nice BiDi- Dimmer i centrali Yubii Home możliwe
jest tworzenie wielu scenariuszy opartych na codziennych rutynach i preferencjach. Dzięki
temu inteligentny dom może automatycznie zarządzać podłączonymi urządzeniami, za
pomocą prostego kliknięcia jednej aplikacji, lub za pomocą poleceń głosowych – na
przykład: włącz światło, gdy na zewnątrz jest ciemno. Dzięki rozwiązaniom Nice i komendom
głosowym można sterować oświetleniem

i regulować jego intensywność. BiDi-Dimmer jest kompatybilny z najczęściej używanymi
typami żarówek takimi jak: świetlówkowe, halogenowe, LED, żarnik lub neon. Ponadto jego
niewielki rozmiar sprawia, że   jest odpowiedni dla większości puszek podtynkowych. 

Nice

Założona na początku lat 90. firma Nice jest światowym liderem sektora Smart Home,
Security, Home and Building Automation, oferującym kompleksową gamę zintegrowanych
rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych, bram garażowych, osłon przeciwsłonecznych,
systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i systemów
bezpieczeństwa

dla domu i przemysłu. Oferuje również szeroką gamę inteligentnych i zintegrowanych
urządzeń i systemów do zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych z zakresu
bezpieczeństwa i kontroli dostępu, sztucznej inteligencji (AI), zdrowia i wellness, zarządzania
energią oraz sprzętem AV. Nice wdraża strategiczny plan ekspansji i rozszerza portfolio
oferowanych produktów i zintegrowanych platform. Firma pozostaje zaangażowana w
oferowanie szerokiej gamy dostosowywalnych, przyjaznych dla użytkownika końcowego
rozwiązań i dąży do wzmocnienia ekspansji na rynkach o wysokim potencjale wzrostu,
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umacniając i odnawiając swoją markę, by konkurować w nowych segmentach rynku. Obecnie
Nice może pochwalić się organizacją liczącą ponad 3000 profesjonalistów na pięciu
kontynentach, a także 15 centrami badawczo-rozwojowymi i 14 zakładami obsługującymi
partnerów i klientów w ponad 100 krajach na całym świecie. www.niceforyou.com  

LinkedIn I Facebook I Twitter I Instagram

#nice #niceforyou #smarthome #homesecurity #homeautomation 

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice
– światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od
1996 roku, z dystrybutora podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice
Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla domu i przemysłu.
Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych, garażowych,
przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy
kontroli ruchu pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl

O FIBARO

FIBARO to globalna marka działająca w branży Internetu Rzeczy (Internet of Things),
dostarczająca rozwiązań z zakresu automatyki budynkowej. System FIBARO w przeciągu
zaledwie kilku lat, zadomowił się na sześciu kontynentach, stając się jednym z najbardziej
zaawansowanych, bezprzewodowych systemów inteligentnego domu na świecie. FIBARO jest
systemem w całości stworzonym, rozwijanym i produkowanym w Polsce – zarówno siedziba,
jak i fabryka FIBARO znajdują się pod Poznaniem. Firma zatrudnia niemal 250 pracowników.
Od lipca 2018 r. marka jest częścią Nice, globalnego lidera sektora Smart Home, Security,
Home and Building Automation. Dzięki otwartości i kreatywności pracowników FIBARO,
tworzymy łatwe w użyciu i niezawodne urządzenia, oprogramowanie oraz usługi, które
ułatwiają życie ludzi, dbając o ich codzienny spokój i wygodę.  www.fibaro.com

Tags:

Prezydent Rudy Śląskiej pod
wrażeniem działalności firmy
DYWIDAG
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jak zaprojektować
oświetlenie zewnętrzne?
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Co trzeba wiedzieć
decydując się na budowę
domu, aby nie wpaść w
pułapkę?
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Komfort akustyczny
zawsze i wszędzie?
Izolacje akustyczne
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